
Uchwała Nr /^§G 1 X£)>{£
Zarządu Powiatu Łowicldego .

z dnia ^  ifl4G V0VtU

w sprawie zatwierdzenia konkursu na Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu, 
u l Powstańców 1863 r. nr 12 d, 99-400 Łowicz.

Na podstawie art 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust, 2 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r, poz. 814), 
art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; z 2014 r. poz. 7; z 2015 r. poz. 357, 1045, 1418 
i 1629; z 2016 r. poz. 35, 64, 195 i poz. 668) oraz §8 ust. 2 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373; z 2011 r. 
Nr 254, poz, 1525) uchwala się, co następuje:

§1. Zatwierdza się konkurs na Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu, ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie Uchwały Nr 260/2016 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 10 maja 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Łowiczu.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu;

Krzysztof Figat - Starosta Łowicki 

Grzegorz Bogucki - Wicestarosta Łowicki 

Jacek Chudy - Członek Zarządu




